

Plan pracy - Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia na rok 2019

Lp.	Termin	Tematyka	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1.	I kwartał (I-III)	<ol style="list-style-type: none"> Opracowanie planu pracy komisji na 2019 rok. Opieka psychologiczno-pedagogiczna i logopedyczna w Przedszkolu Publicznym i Szkołach Podstawowych. Zapoznanie się z bazą lokalową, wyposażeniem i stanem technicznym szkół i placówek oświatowych – komisja wyjazdowa. Omawianie spraw bieżących i projektów uchwał. Inne sprawy i zagadnienia z obszaru właściwości Komisji. 	<p>Or Or</p> <p>BRM</p>
2.	II kwartał (IV-VI)	<ol style="list-style-type: none"> Omówienie sprawozdania z wykonania planu celów finansowo-rzeczowych gminy za 2018 rok. Zapoznanie się z raportem o stanie gminy ze szczególnym uwzględnieniem zadań oświaty, kultury i sportu. Zapoznanie się z kalendarzem imprez sportowych i kulturalnych w tym informacja o zaplanowanych imprezach przez Gminnego Organizatora Sportu. Działania w zakresie profilaktyki zdrowotnej zaplanowane przez Gminę dla dzieci i młodzieży w roku 2019 w myśl reformy oświatowej. Omawianie spraw bieżących i projektów uchwał. Inne sprawy i zagadnienia z obszaru właściwości Komisji. 	<p>FN/Or</p> <p>Or</p> <p>Or</p> <p>Or</p> <p>BRM</p>
3.	III kwartał (VII-IX)	<ol style="list-style-type: none"> Współdziałanie Sołtysów z MGOK w zakresie animacji kultury – harmonogram zadań na 2019 r. Realizacja programów edukacyjnych z zakresu wychowania patriotycznego i historycznego w placówkach oświatowych. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do nowego roku szkolnego w tym zmodernizowanego obiektu dla Przedszkola Publicznego. Omawianie spraw bieżących i projektów uchwał. Inne sprawy i zagadnienia z obszaru właściwości Komisji. 	<p>Or</p> <p>Or</p> <p>Or</p> <p>BRM</p>
4.	IV kwartał (X-XII)	<ol style="list-style-type: none"> Omówienie projektów stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2020. Omówienie projektu planu celów finansowo-rzeczowych gminy na 2020 rok oraz projektu zmiany wieloletniej prognozy finansowej. Zapoznanie się z opiniami RIO na temat: <ol style="list-style-type: none"> projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej oraz prawidłowości planowanej kwoty długu, projektu budżetu Gminy Kowalewo Pomorskie na 2020 rok, 	<p>FN</p> <p>FN/THGG</p>

	<p>c/ możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej Gminy Kowalewo Pomorskie na 2020 r.</p> <p>3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2019 rok.</p> <p>4. Omawianie spraw bieżących i projektów uchwał.</p> <p>5. Inne sprawy i zagadnienia z obszaru właściwości Komisji.</p>	<p>BRM</p> <p>BRM</p>
--	--	-----------------------

- *Istnieje możliwość realizacji tematów w innych terminach niż wskazano w planie.*

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I ZDROWIA

/-/ Jerzy Koralewski

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Integracji Europejskiej na rok 2019

Lp.	Termin	Tematyka	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1.	I kwartał (I-III)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Możliwość pozyskania funduszy zewnętrznych na OZE w Gminie Kowalewo /fotowoltaika, kolektory słoneczne, pompy ciepła, wymiana pieców/ 2. Opracowanie planu pracy komisji na 2019 rok. 3. Działalność Spółek Wodnych na terenie Gminy /zaproszenie przedstawicieli spółek/ 4. Omawianie spraw bieżących i projektów uchwał. 5. Inne sprawy i zagadnienia z obszaru właściwości Komisji. 	<p>OŚRiEG</p> <p>BRM OŚRiEG</p> <p>BRM</p>
2.	II kwartał (IV-VI)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ubezpieczenia upraw rolnych, możliwości i dane odnośnie firm zajmujących się ubezpieczeniami. 2. Omówienie sprawozdania z wykonania planu celów finansowo-rzeczowych gminy za 2018 rok. Raport o stanie Gminy. 3. Działalność Izby Rolniczej w powiecie golubsko-dobrzyńskim. 4. Wyjazd Komisji do ODR Minikowo na Targi Turystyczno-Ogrodnicze LATO NA WSI /11-12 maja 2019/ 5. Omawianie spraw bieżących i projektów uchwał. 6. Inne sprawy i zagadnienia z obszaru właściwości Komisji. 	<p>OŚRiEG</p> <p>FN/Or</p> <p>OŚRiEG</p> <p>BRM</p>
3.	III kwartał (VII-IX)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zalesianie gruntów porolnych, możliwości i korzyści. 2. Działalność Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Golubiu-Dobrzyniu. 3. Sprawy związane z odszkodowaniami spowodowanymi stratami przez zwierzynę leśną na polach uprawnych – Koła Łowieckie 4. Omawianie spraw bieżących i projektów uchwał. 5. Inne sprawy i zagadnienia z obszaru właściwości Komisji. 	<p>OŚRiEG</p> <p>OŚRiEG</p> <p>OŚRiEG</p> <p>BRM</p>
4.	IV kwartał (X-XII)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja dotycząca funduszy sołeckich. Koła gospodyń wiejskich – liczba zarejestrowanych w Gminie. 2. Omówienie projektów stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2020. 3. Omówienie projektu planu celów finansowo-rzeczowych gminy na 2020 rok oraz projektu zmiany wieloletniej prognozy finansowej. Zapoznanie się z opiniami RIO na temat: <ol style="list-style-type: none"> a/ projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej oraz prawidłowości planowanej kwoty długu, b/ projektu budżetu Gminy Kowalewo Pomorskie na 2019 rok, c/ możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej Gminy Kowalewo Pomorskie na 2020 r. 3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2019 rok. 4. Omawianie spraw bieżących i projektów uchwał. 	<p>FN/Or</p> <p>FN/TiGG</p> <p>BRM BRM</p>

	5. Inne sprawy i zagadnienia z obszaru właściwości Komisji.	
--	---	--

- *Istnieje możliwość realizacji tematów w innych terminach niż wskazano w planie.*

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
ROZWOJU GOSPODARCZEGO, ROLNICTWA
I INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ

/-/ Michał Klafczyński

Plan pracy Komisji Budżetowej i Samorządu na rok 2019

Lp.	Termin	Tematyka	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1.	I kwartał (I-III)	<ol style="list-style-type: none"> Opracowanie planu pracy komisji na 2019 rok. Analiza zaległości podatkowych za 2018 r. Konkurs „Przywracamy urok naszej Gminie” rozstrzygnięcie oraz zatwierdzenie regulaminu. Konkurs „Na najpiękniejszą iluminację świąteczno-noworoczną” /rozstrzygnięcie konkursu/. Zatwierdzenie regulaminu konkursu ”Piękna gmina” i ogłoszenie nowej edycji konkursu. Omawianie spraw bieżących i projektów uchwał. Inne sprawy i zagadnienia z obszaru właściwości Komisji. 	<p>FN</p> <p>GKiM</p> <p>GKiM</p> <p>GKiM</p> <p>BRM</p>
2.	II kwartał (IV-VI)	<ol style="list-style-type: none"> Konkurs „Przywracamy urok naszej Gminie” /zestawienie zbiorcze deklaracji i ustalenie terminu lustracji terenowej/. Ustalenie terminu wizji lokalnej konkursu „Piękna Gmina”. Konkurs „Piękna Gmina” /rozstrzygnięcie konkursu/. Omówienie sprawozdania z wykonania planu celów finansowo-rzeczowych gminy za 2018 rok. Raport o stanie Gminy. Plan organizacyjny placówek oświatowych /etaty/ w roku szkolnym od września 2019 roku. Omawianie spraw bieżących i projektów uchwał. Inne sprawy i zagadnienia z obszaru właściwości Komisji. 	<p>GKiM</p> <p>GKiM</p> <p>GKiM</p> <p>FN/Or</p> <p>Or</p> <p>BRM</p>
3.	III kwartał (VII-IX)	<ol style="list-style-type: none"> Realizacja budżetu za I półrocze 2019 – placówek oświatowych Informacja nt. realizacji budżetu gminy za pierwsze półrocze roku budżetowego. Informacja po wizji lokalnej konkursu „Piękna Gmina”. Ustalenie terminu wizji lokalnej konkursu „Piękna Gmina”. Ustalenie terminu wizji lokalnej konkursu „Przywracamy urok naszej Gminie”. Omawianie spraw bieżących i projektów uchwał. Inne sprawy i zagadnienia z obszaru właściwości Komisji. 	<p>FN</p> <p>FN</p> <p>GKiM</p> <p>GKiM</p> <p>GKiM</p> <p>BRM</p>
4.	IV kwartał (X-XII)	<ol style="list-style-type: none"> Omówienie i przyjęcie stawek podatkowych na kolejny rok budżetowy. Ogłoszenie konkursu „Na najpiękniejszą iluminację świąteczno-noworoczną”, zatwierdzenie regulaminu i ustalenie terminu objazdu. Wstępne podsumowanie konkursu „Piękna Gmina”. Omówienie projektów stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2020. Omówienie projektu planu celów finansowo-rzeczowych gminy na 2020 rok oraz projektu zmiany wieloletniej prognozy finansowej. Zapoznanie się z opiniami RIO na temat: <ol style="list-style-type: none"> projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej oraz prawidłowości planowanej kwoty długu, projektu budżetu Gminy Kowalewo Pomorskie na 	<p>FN</p> <p>GKiM</p> <p>GKiM</p> <p>FN</p> <p>FN/TiIGG</p>

		2020 rok, c/ możliwości sfinansowania deficytu budżetu Gminy Kowalewo Pomorskie 6. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2019 rok. 7. Omawianie spraw bieżących i projektów uchwał. 8. Inne sprawy i zagadnienia z obszaru właściwości Komisji.	BRM
--	--	--	-----

- *Istnieje możliwość realizacji tematów w innych terminach niż wskazano w planie.*

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
BUDŻETOWEJ I SAMORZĄDU

/-/ Robert Bejgier

Projekt

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019

Lp.	Termin	Tematyka	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1.	I kwartał (I-III)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opracowanie planu pracy komisji na 2019 rok. 2. Funkcjonowanie targowiska – sposób funkcjonowania, pobierania opłat, zysków i kosztów za 2018 r. 3. Omawianie spraw bieżących i projektów uchwał. 4. Inne sprawy i zagadnienia z obszaru właściwości Komisji. 	<p style="text-align: center;">BRM GKiM GKiM/FN BRM</p>
2.	II kwartał (IV-VI)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie wyników kontroli dot. wykonania budżetu za 2018 rok 2. Omówienie sprawozdania z wykonania planu celów finansowo-rzeczowych gminy za 2018 rok, wydanie opinii o sprawozdaniu. Raport o stanie Gminy 3. Informacja o aktualnej sytuacji na rynku pracy w gminie oraz o działaniach podejmowanych przez gminę i Powiatowy Urząd Pracy w zakresie przeciwdziałania bezrobociu. 4. Analiza stanu gospodarki odpadami – funkcjonowanie punktu selektywnej zbiórki odpadów – osiągnięte efekty. 5. Omawianie spraw bieżących i projektów uchwał. 6. Inne sprawy i zagadnienia z obszaru właściwości Komisji. 	<p style="text-align: center;">FN/Or</p> <p style="text-align: center;">Kadry</p> <p style="text-align: center;">GKiM</p> <p style="text-align: center;">BRM</p>
3.	III kwartał (VII-IX)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza wniosków Sołtysów i Przewodniczących Komitetów Osiedlowych do projektu budżetu Gminy na 2020 rok. 2. Informacje o sprzedaży nieruchomości majątku Gminy Kowalewo Pom. 3. Sprawozdanie z działalności ZGKiM Sp. z o.o. 4. Omawianie spraw bieżących i projektów uchwał. 5. Inne sprawy i zagadnienia z obszaru właściwości Komisji. 	<p style="text-align: center;">FN</p> <p style="text-align: center;">TiGG</p> <p style="text-align: center;">GKiM BRM</p>
4.	IV kwartał (X-XII)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie projektów stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2020. 2. Omówienie projektu planu celów finansowo-rzeczowych gminy na 2020 rok oraz projektu zmiany wieloletniej prognozy finansowej. Zapoznanie się z opiniami RIO na temat: <ol style="list-style-type: none"> a/ projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej oraz prawidłowości planowanej kwoty długu, b/ projektu budżetu Gminy Kowalewo Pomorskie na 2020 rok, c/ możliwości sfinansowania deficytu budżetu Gminy Kowalewo Pomorskie. 3. Omawianie spraw bieżących i projektów uchwał. 4. Inne sprawy i zagadnienia z obszaru właściwości Komisji. 	<p style="text-align: center;">FN</p> <p style="text-align: center;">FN/TiGG</p> <p style="text-align: center;">BRM</p>

- *Istnieje możliwość realizacji tematów w innych terminach niż wskazano w planie.*

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
REWIZYJNEJ
/-/ Stanisław Kaznowski

Projekt

Plan pracy Komisji Infrastruktury i Drogownictwa na rok 2019

Lp.	Termin	Tematyka	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1.	I kwartał (I-III)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opracowanie planu pracy komisji na 2019 rok. 2. Informacja na temat stanu realizacji uchwały Nr XII/102/16 w sprawie stanowiska dotyczącego ustalenia wykazów ulic i dróg przeznaczonych do utwardzenia. 3. Omawianie spraw bieżących i projektów uchwał. 4. Inne sprawy i zagadnienia z obszaru właściwości Komisji. 	BRM GKiM BRM
2.	II kwartał (IV-VI)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie sprawozdania z wykonania planu celów finansowo-rzeczowych gminy za 2018 rok. Raport o stanie Gminy. 2. Zimowe utrzymanie dróg i chodników w gminie Kowalewo Pom. 3. Analiza stanu gospodarki odpadami. 4. Ustalenie kolejności ulic i dróg przeznaczonych do utwardzenia. 5. Omawianie spraw bieżących i projektów uchwał. 6. Inne sprawy i zagadnienia z obszaru właściwości Komisji. 	FN/Or GKiM/FN GKiM GKiM BRM
3.	III kwartał (VII-IX)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja nt. inwestycji drogowych w 2018 roku realizowanych wspólnie z Powiatem. 2. Informacja nt. stanu dróg w gminie, środki na ich utrzymanie. 3. Omawianie spraw bieżących i projektów uchwał. 4. Inne sprawy i zagadnienia z obszaru właściwości Komisji. 	GKiM/TliGG GKiM GKiM BRM
4.	IV kwartał (X-XII)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie projektów stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2020. 2. Omówienie projektu planu celów finansowo-rzeczowych gminy na 2020 rok oraz projektu zmiany wieloletniej prognozy finansowej. Zapoznanie się z opiniami RIO na temat: <ol style="list-style-type: none"> a/ projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej oraz prawidłowości planowanej kwoty długu, b/ projektu budżetu Gminy Kowalewo Pomorskie na 2020 rok, c/ możliwości sfinansowania deficytu budżetu Gminy Kowalewo Pomorskie 3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2019 rok. 4. Omawianie spraw bieżących i projektów uchwał. 5. Inne sprawy i zagadnienia z obszaru właściwości Komisji. 	FN FN/TliGG BRM BRM

- *Istnieje możliwość realizacji tematów w innych terminach niż wskazano w planie.*

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
INFRASTRUKTURY I DROGOWNICTWA
/-/ Marcin Dunajski

Projekt

Plan pracy – Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2019

Lp.	Termin	Tematyka	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1.	I kwartał (I-III)	<ol style="list-style-type: none">1. Rozpatrzenie i wydanie opinii nt. skarg, wniosków i petycji, przekazanych do Komisji.2. Opracowanie planu pracy komisji na 2019 rok.3. Omawianie spraw bieżących i projektów uchwał.4. Inne sprawy i zagadnienia z obszaru właściwości Komisji.	BRM
2.	II kwartał (IV-VI)	<ol style="list-style-type: none">1. Rozpatrzenie i wydanie opinii nt. skarg, wniosków i petycji przekazanych do Komisji.2. Omówienie sprawozdania z wykonania planu celów finansowo-rzeczowych gminy za 2018 rok. Raport o stanie Gminy.3. Omawianie spraw bieżących i projektów uchwał.4. Inne sprawy i zagadnienia z obszaru właściwości Komisji.	FN BRM
3.	III kwartał (VII-IX)	<ol style="list-style-type: none">1. Rozpatrzenie i wydanie opinii nt. skarg, wniosków i petycji przekazanych do Komisji.2. Omawianie spraw bieżących i projektów uchwał.3. Inne sprawy i zagadnienia z obszaru właściwości Komisji.	BRM
4.	IV kwartał (X-XII)	<ol style="list-style-type: none">1. Rozpatrzenie i wydanie opinii nt. skarg, wniosków i petycji przekazanych do Komisji.2. Omówienie projektów stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2020.3. Omówienie projektu planu celów finansowo-rzeczowych gminy na 2020 rok oraz projektu zmiany wieloletniej prognozy finansowej. Zapoznanie się z opiniami RIO na temat:<ol style="list-style-type: none">a/ projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej oraz prawidłowości planowanej kwoty długu,b/ projektu budżetu Gminy Kowalewo Pomorskie na 2020 rok,c/ możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej Gminy Kowalewo Pomorskie na 2020 r.4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2019 rok.5. Omawianie spraw bieżących i projektów uchwał.6. Inne sprawy i zagadnienia z obszaru właściwości Komisji.	FN/TiGG BRM BRM

- *Istnieje możliwość realizacji tematów w innych terminach niż wskazano w planie.*

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI
/-/ Ryszard Lipiński